
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  330 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

PROROGA SERVIZIO DI NOLEGGIO FOTOCOPIATORI PER 
IL MESE DI GIUGNO IN ATTESA DELL'ATTIVAZIONE DELLA 
CONVENZIONE CONSIP

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

31/05/2017

 348

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO31/05/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 330 DEL 31/05/2017 
 

OGGETTO: 

PROROGA SERVIZIO DI NOLEGGIO FOTOCOPIATORI PER IL MESE DI GIUGNO IN ATTESA 

DELL'ATTIVAZIONE DELLA CONVENZIONE CONSIP 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

 

Viste le seguenti determinazioni  dell’anno 2017: 

• N° 123 - PROROGA SERVIZIO DI LOCAZIONE  MACCHINA FOTOCOPIATRICE AREA DEMANIO 

E PATRIMONIO IMMOBILIARE DALL'01.03.2017 AL 31.05.2017. CIG. N. Z571D74794. 

• N° 172 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA INERENTE L'ESTENSIONE DELLA FUNZIONE 

STAMPANTE ALLA FOTOCOPIATRICE SITA PRESSO L'UFFICIO TRIBUTI/PERSONALE MESI DI 

APRILE-MAGGIO 2017. 

• N° 186 - RINNOVO SERVIZIO DI NOLEGGIO DI FOTOCOPIATRICE D500 DALLA DITTA 

SCADUTO DPA DI BUSTO GAROLFO. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL PERIODO 

01.04.17-31.05.17. COD. CIG. N. Z4991CE9610. 

• N° 199 - PROROGA TECNICA DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE D-35 PERIODO 

01/04/2017-31/05/2017 CIG Z4C1DEC16E 

 

Considerato, nelle more dell’adesione alla convenzione consip denominata: “Apparecchiature 

multifunzione 26 – noleggio”, di procedere ad una proroga tecnica per il mese di giugno agli stessi 

patti, prezzi e condizioni come stabilito dai richiamati atti; 

 

Preso atto della disponibilità della ditta affidataria a prorogare il contratto fino al 30/06/2017; 

 

Visto il documento unico di regolarità contributiva, DURC, con scadenza 29/06/2017; 

 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto 

sindacale n.11 del 26/04/2017 di conferimento, al sottoscritto, delle funzioni dirigenziali per il 

settore istituzionale; 

 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n. 267 del 

18.08.2000; 

 

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n.18 del 29.03.2017 con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione 2017/2019 e suoi allegati; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 51 del 02/05/2017, avente oggetto 

“APPROVAZIONE  PEG 2017 - DOTAZIONI FINANZIARIE ED ORGANICHE”; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di assumere, per i motivi esposti in premessa, l’impegno di spesa complessivo pari a € 457,94 

I.V.A. compresa, inerente il canone per il noleggio delle fotocopiatrici  ed eventuali copie per il 

superamento del limite previsto, per il mese di giugno con imputazione ai capitoli così come di 

seguito specificato: 

Capitolo CPC / Missione/ Programma Importo Area 

1336/183 U.1.03.02.09.011 / 1/3  € 62,00 Attività Finanziarie 



DETERMINAZIONE N. 330 DEL 31/05/2017 
 

1836/181 U.1.03.02.19.000 / 1/8 € 41,48 Estensione funzioni stampante 

1236/183 U.1.03.02.09.011 / 1/2 € 183,00 Area istituzionale 

1640/253 U.1.03.02.07.008 / 1/6 € 171,46 Demanio e patrimonio 

immobiliare 

 

 

2. di dare atto che le prestazioni di cui trattasi saranno esigibili entro il 31/12/2017 e che il 

pagamento verrà effettuato entro 60 gg. data ricevimento fattura; 

 

4. di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 241/90  è   il Responsabile     

dell’Area Risorse Strumentali Arch. Andrea Fogagnolo; 

5. di dare atto che, a seguito esecutività del presente provvedimento, si  provvederà alla       

comunicazione al terzo interessato dell’impegno attestante la copertura finanziaria con  

l’avvertenza che le successive fatture dovranno riportare gli estremi della comunicazione; 

 

6.di dare atto che, la presente determinazione, diverrà esecutiva non appena apposto il relativo 

visto contabile. 

 

 

IL RESPONSABILE 

DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

Arch. Andrea Fogagnolo 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 


		2017-05-31T11:59:57+0200
	FOGAGNOLO ANDREA




